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Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de Medicina RT: T10

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

51367

ESPECIALIZAÇÃO

2023

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

00207-DISCUSSAO DE CASOS CLINICOS I (PRMCM002)ESPRESAPR ANUAL 3 0 0

00208-REUNIOES COM PRECEPTORES E DISCUSSAO DE ARTIGOS

CIENTIFICOS I (PRMCM002)

ESPRESAPR ANUAL 2 0 0

00209-SEMINARIOS SOBRE TEMAS PERTINENTES EM MEDICINA

INTERNA I (PRMCM002)

ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

00215-AULAS ABORDANDO TEMAS PERTINENTES EM MEDICINA

INTERNA - II (PRMCM002)

ESPRESAPR ANUAL 2 0 0

8  Subtotais 1º SEM:

8  Subtotais 2º SEM:

0  

0  

0  

0  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 215/05/2023 15/03/2024ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

8

8

2

2

0

0

0

0

0

0

10

10

10

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Uso mínimo de h/a para AA (#er)

Mínimo de aulas na graduação

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 27 de 26/01/2023.

ROSELY RIKI MATSUBARA CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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